AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Convite  nº 007/2021; Processo nº 2021.0000.603.4551. Abertura: 30 de junho de
2021, às 15h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para
construção de uma Galeria de Arte com retratos, produzidos por meio da técnica
do desenho, dos ex-secretários estaduais de educação, no hall de entrada
da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, no município de Goiânia-
GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 257.917,79. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62) 3220-9565, E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/

14Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.576

instalação e utilização nas Unidades Escolares da Secretaria de
Estado da Educação, conforme Edital e seus Anexos. As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 22.06.2021 até
08h59min do dia 06.07.2021. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#238817#14#282640/>

Protocolo 238817
<#ABC#238933#14#282766>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Convite  nº 005/2021;
Processo nº 2021.0000.600.0188. Abertura: 30 de junho de 2021,
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço global. Objeto: Contratação
de empresa especializada para levantamento das condições atuais
e elaboração de projetos de engenharia de Reforma, Ampliação,
Revitalização e Manutenção no edifício que abriga o Centro de
Ensino em Período Integral Lyceu de Goiânia.  Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 143.741,67. Retire e acompanhe o Edital no site:
www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62)
3220-9565, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#238933#14#282766/>

Protocolo 238933
<#ABC#238935#14#282767>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Convite  nº 007/2021;
Processo nº 2021.0000.603.4551. Abertura: 30 de junho de 2021,
às 15h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa es-
pecializada em engenharia para construção de uma Galeria de
Arte com retratos, produzidos por meio da técnica do desenho,
dos ex-secretários estaduais de educação, no hall de entrada
da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, no município
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 257.917,79. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação, (62) 3220-9565, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#238935#14#282767/>

Protocolo 238935
<#ABC#238937#14#282769>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 003/2021; Proc. nº
2018.0000.600.1168. Abertura: 08 de julho de 2021, às 09h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução de Reforma e Ampliação no Colégio da Polícia Militar
do Estado de Goiás Silvio de Castro Ribeiro, no município de
Jaraguá-GO. Fonte: 116. Total Estimado: R$ 659.920,99. Retire e
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações

na Gerência de Licitação,(62) 3220-9567, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#238937#14#282769/>

Protocolo 238937
<#ABC#239023#14#282873>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONVITE Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2020.0000.601.1240, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para ampliação e reforma no CEPI Visconde de Mauá, no
município de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1-
Construart Construções Eireli, CNPJ: 27.820.642/0001-93; 2-
GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-
60; 3- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62,
4- Construtora Pinheiro Eireli, CNPJ: 40.673.644/0001-65 e
5- MJ Ribeiro - Comercial Centro Sul, CNPJ: 22.901.297/0001-
07. Empresas INABILITADAS: 1- MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; por infringir o item 5.4.1 do
edital e 2- Ethan Construtora Eireli, CNPJ: 37.573.985/0001-54,
por ferir o item 5.5.3 e Anexo I do Instrumento Convocatório. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 02 (dois) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#239023#14#282873/>

Protocolo 239023

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#238828#14#282651>

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 9912463947
Processo: 202000007024669. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública/PCGO. Contratada: Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos. CNPJ: 34.028.319/0013-47.
Objeto: Prorrogação da vigência do contrato original. Vigência: 12
(doze) meses, ou seja, 19/06/2021 a 19/06/2022. Valor total: R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Recurso: 100/Tesouro. Data/
Outorga: 16/06/2021.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#238828#14#282651/>

Protocolo 238828
<#ABC#238787#14#282607>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade
Pregão Eletrônico 061/2021, Disputa Geral, cujo objeto é: Aquisição
de viatura tipo Auto-Bomba Tanque Florestal - ABTF. As propostas e
documentos serão recebidos virtualmente no site www.comprasnet.
go.gov.br até o dia 06/07/2021 às 09h (Horário de Brasília), quando
iniciará a fase de lances, conforme especificações e normas contidas
no Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima
ou no site www.seguranca.go.gov.br.

Ricardo Salgado - Pregoeiro da SSP
<#ABC#238787#14#282607/>

Protocolo 238787

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#239021#14#282868>

EXTRATO DA PORTARIA N.º 353/2021-PC

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL, ALEXANDRE PINTO
LOURENÇO, portador do CPF n.º 577.393.746-87, no uso das
atribuições previstas no artigo 19, inciso XI, da Lei estadual n.º
16.901, de 26 de janeiro de 2010, que dispõe sobre a Lei Orgânica da
Polícia Civil do Estado de Goiás, CONSIDERANDO a necessidade
da continuidade e da eficiência do serviço público e a conveniência
dos serviços afetos a este Gabinete, REVOLVE: Art. 1º - Nomear o
Titular da Divisão de Assessoria-Geral da Polícia Civil - Delegado
de Polícia da Classe Especial MURILO POLATI RECHINELLI,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 0c433276

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Condo-
mínio Residencial das Pal-
meiras – 3 quartos sen do
1 suíte, garagem para 2
carros, duas sacadas dar
(escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895

-------------------------------
VENDA

HIDROLÂNDIA
-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote
de Hidrolândia-GO. Setor
Portal das águas. Lote de
trica. Valor do ágio: R$
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

VENDA
SENADOR
CANEDO-------------------------------

VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONS-
TRUTIR CIVIL fazemos
reformas, pintura, ma-
nutenção geral, construi-
mos, orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
que estamos contratando
é Acabador Acabador: Faz
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.

MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar
em período noturno das
17hs as 23:59.

AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 22 de Junho de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6